z podielového spoluvlastníctva predávajúcich: 

Pčs 4 Meno vlastníka Spoluvlastnícky 

podiel 

Nová Kelča 56; PSČ 094 04 Bankovič Stanislav r.Bankovič,  1 / 5 

3. v y p ú š ť a  s a  t e x t  v  z n e n í :  

za kúpnu cenu 11,78 €/m2 , čo predstavuje kúpnu cenu v sume celkom: 2 956,75 € (slovom: 

dvetisícdeväťstopäťdesiatšesť eur a sedemdesiatpäť centov). 

nahrádza sa textom: 

za  kúpnu cenu 32,17 €/m2, čo predstavuje kúpnu cenu v sume: 1614,94 € za výmeru 50,2 m2 

prevádzaných podielov vo  vlastníctve Stanislava Bankoviča a 11,78 € / m2, čo predstavuje kúpnu 

cenu v sume:

[...]

z podielového spoluvlastníctva predávajúcich: 

Pčs 4 Meno vlastníka Spoluvlastnícky 

podiel 

Nová Kelča 56, PSČ 094 04 Bankovič Stanislav r. Bankovič,  1 / 5 

3. v y p ú š ť a  s a  t e x t  v  z n e n í :  

za kúpnu cenu 35,74 €/m2 , čo predstavuje kúpnu cenu v sume celkom: 8 613,35 € (slovom: 

osemtisícšesťstotrinásť eur a tridsaťpäť centov). 

nahrádza sa textom: 

za kúpnu cenu 32,17 €/m2, čo predstavuje kúpnu cenu v sume: 1550,59 € za výmeru 48,2 m2 

prevádzaných podielov vo  vlastníctve Stanislava Bankoviča a 35,74 €/m2, čo predstavuje kúpnu cenu 

v sume: 6890,67 € za výmeru 192,8 m2 na všetky ostatné prevádzané podiely.

[...]

36 484 985, dňa 31.10.2024, 

úradne overeným Okresným úradom Prešov, katastrálny odbor, 03.12.2024 pod číslom G1-

2288/24  

• spoluvlastnícky podiel: 1/1, 

• ťarchy: podľa LV 15 561  

• do výlučného vlastníctva kupujúcich,  za celkovú kúpnu cenu: 37 513,06 € (slovom 

tridsaťsedem tisíc päťstotrinásť eur a šesť centov) pri jednotkovej cene 84,11 €/m2:  

• Kovalčík Vladislav, r. Kovalčík, Čerešňová 34, 080 01 Prešov, nar. 07.03.1974, občan SR – 

nadobúda novovytvorenú parcelu registra KN-C, parcelné číslo 16335/22, zastavaná plocha a 

nádvorie o výmere 179 m2, kúpna cena 15 055,70 €, veľkosť podielu 1/1

[...]

hospodárenia a nakladania s majetkom Prešovského samosprávneho kraja v platnom znení  do správy 

správcovi – Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kraja, Jesenná 14, 080 05 Prešov, 

IČO: 379 368 59, 

za kúpnu cenu 2,68 €/m2, čo predstavuje kúpnu cenu v sume celkom: 415,40 € (slovom: 

štyristopätnásť eur a štyridsať eurocentov). 

F .  p r e v o d  n e h n u t e ľ n é h o  m a j e t k u  v  s ú l a d e  s  §  1 6  b o d   1  p í s m .  e )  

Z á s a d  h o s p o d á r e n i a  a  n a k l a d a n i a  s  m a j e t k o m  P r e š o v s k é h o

[...]

a nakladania s majetkom Prešovského samosprávneho kraja v platnom znení  do správy správcovi – 

Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kraja, Jesenná 14, 080 05 Prešov, IČO: 37936859 

za kúpnu cenu 30,30 €/m2, čo predstavuje kúpnu cenu v sume celkom: 356,03 € (slovom: 

tristopäťdesiatšesť eur a tri centy). 

Novovytvorená parcela bola oddelená geometrickým plánom č. 181/2024 zo dňa 02.12.2024, 

vyhotoveným Ing. Pavlom Basaríkom, Geoplán, L. Svobodu 4885/91, 058 01 Poprad, IČO: 

51747545, úradne overeným Okresným úradom Kežmarok, katastrálnym odborom pod číslom G1 -